

Dodávateľ: \_\_\_\_\_  
 IČO 36498548 IČ DPH SK2021931648  
 DIČ 2021931648  
 ŠTÝL - IVANOV s.r.o.  
 Vyšný Kazimír 23  
 094 09 Vyšný Kazimír  
 Herlianska 1101/84, 093 03 Vranov n.T  
 OR OS Prešov, odd. Sro, vložka 15463/P  
 Účet: 2628018651/1100  
 Tatrabanka Vranov nad Topľou

Odberateľ: \_\_\_\_\_  
 IČO 332674  
**Obec Petrovce**  
**Obecný úrad**  
  
**094 31 Petrovce**

Miesto podn.: \_\_\_\_\_  
 Účet: 0/

Forma úhrady:  
 Konštantný symbol: 008

Dátum dodania: **11.12.2013**  
 Dátum vyhotovenia: **11.12.2013**  
 Dátum splatnosti: **21.12.2013**

RegČís	Názov tovaru	DPH	Množ	MJ	*PCB	PredCena	Spolu
--------	--------------	-----	------	----	------	----------	-------

Fakturuje Vám opravu motorovej píly Stihl MS 250

3167	Piest 42,5 mm MS230,250	20%	1	ks	37.825	45.390	45.39
02186	tesnenie karbur. 025	20%	1	KS	1.058	1.270	1.27
023226	Plech chladiaci	20%	1	ks	1.275	1.530	1.53
02639	matica /84/	20%	3	KS	0.475	0.570	1.71
02782	kružok poist /27/	20%	1	KS	0.192	0.230	0.23
023220	Tlmič vyfuku MS230	20%	1	ks	21.375	25.650	25.65
021051	tesnenie 025	20%	1	KS	1.467	1.760	1.76
023154	Karburator MS 250,230	20%	1	ks	49.142	58.970	58.97
02448	Reťaz piccol.1,1.5,1.3,325	20%	25	zub	0.325	0.390	9.75
1110	Benzín	20%	0.5	lit	1.292	1.550	0.78
200	Servisné práce	20%	1		19.167	23.000	23.00

Doklad: 66958 zo dňa: 11.12.2013 Spolu za doklad: **170.04**

Servis

Sadzba	Cena bez dane	D P H	Spolu s daňou
20 %	<b>141.70</b>	<b>28.34</b>	<b>170.04</b>

Spolu:	<b>141.70</b>	<b>28.34</b>	<b>170.04</b>
		Základ dane:	<b>141.70</b>

SUMA NA ÚHRADU **170.04 €**

V prípade neuhradenia faktúry v splatnosti Vás budeme penalizovať 0,05% za každý deň omeškania úhrady.

PLATBU POUKÁŽTE NA ÚČET 2628018651/1100 S VARIABILNÝM SYMBOLOM 3301160

alebo v hotovosti na predajni

Tovar, obaly a faktúru k zaplateniu prevzal:..... ČOP:.....

Predajňa Vranov: 057/44 314 11

Predajňa Snina: 057/76 855 26

Kancelária Vranov: 057/44 215 13

Fax: 057/44 622 21